

# Zakład Aktywności Zawodowej Zakład Usług Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim

ul. Wałowa 30, 44-300 Wodzisław Śląski

tel. 32 454 60 13

fax. 32 455 14 30

[www.zazwodzislaw.pl](http://www.zazwodzislaw.pl)

e-mail: [zazwodzislaw@wp.pl](mailto:zazwodzislaw@wp.pl)





Dzięki pralni wyposażonej w wysokiej klasy sprzęt Zakład oferuje kompleksowe usługi pralnicze, z których korzystają m.in.: hotele, restauracje, placówki medyczne, jak również klienci indywidualni. Ciągły wzrost zainteresowania usługami pralniczymi, świadczy o całkowitym zaangażowaniu osób niepełnosprawnych w wykonywaną sumiennie pracę. Zakład nie tylko świadczy usługi z zakresu prania wodnego, maglowania i prasowania, ale dodatkowo poszerzył swoją linię technologiczną o nowoczesne urządzenia do profesjonalnego, delikatnego czyszczenia odzieży na mokro typu wet-cleaning.

Zakład oferuje klientom dwa rodzaje usług pralniczych. Oferta jest podzielona na specjalistyczną pralnię wodną z barierami higienicznymi oraz pralnię Lagoon typu wet-cleaning.

Zakres działalności obejmuje pranie, maglowanie i prasowanie zarówno bielizny hotelowej (pościel, ręczniki, narzuty na łóżka, zasłony, firany) jak i gastronomicznej (obrusy, serwety) oraz inny asortyment wg indywidualnych potrzeb klienta (fartuchy, szlafroki, podkłady higieniczne, zasłonki prysznicowe, tkaniny pochodzenia sanitarnego, duże artykuły jak koce, kołdry, śpiwory, które trudno jest wyprać i wysuszyć w domowych pralkach). Zakład głównie stawia na wysoką jakość świadczonych usług, wychodząc z założenia, że najlepszą reklamą jest zadowolony klient, do którego pracownicy Zakładu zawsze starają się podejść indywidualnie. Atutem Zakładu jest kompleksowe wykonanie usługi i dlatego grono jego klientów systematycznie się poszerza.

W marcu 2014 r. została otwarta nowa część pralni. Nowoczesna pralnia typu wet-cleaning została przygotowana z myślą o określonych odbiorcach, a także umożliwiła utworzenie kolejnych miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych. Wet-cleaning, gwarantuje 100% czystości i świeżości bez wykorzystania środków chemicznych.

Dzięki delikatnym programom prania, z wykorzystaniem biodegradowalnych proszków i mydła oraz sprzętom do obróbki końcowej, technologia wet-cleaning umożliwia zachowanie zawsze idealnie świeżych i czystych ubrań. System wodnego czyszczenia garderoby to najnowocześniejsze rozwiązanie w dziedzinie czyszczenia odzieży. Nad tradycyjnymi pralniami chemicznymi ma tę przewagę, że jest całkowicie ekologiczny oraz nie tylko czyści ubrania, ale również pozbawia je zapachu. Profesjonalny sprzęt i używane metody są nieosiągalne w pralkach wykorzystywanych w domu. Funkcja wet-cleaning idealnie nadaje się do: odzieży lub elementów z wełny, wiskozy, odzieży sportowej i ubrań przeciwdeszczowych z systemami membranowymi, kołdry puchowej i wełnianej, zasłon, flag, strojów wieczorowych, strojów ślubnych, garniturów, garsoniek oraz odzieży ochronnej (straż pożarna, roboty drogowe, itp.).

